Notariatus euasibus similibus et duratione
Apud ac eorum prosecutionibus alijs omnibus in
dys et defensione legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus
suis ducens ubi obferendis et abrenuncianda sub amissione suis et
suum lucrum hinc et integris causis.

Eiusdem Bonifacii Podurienhe et Domasens Adscriptio.

Magnificus Franciscus Joannes de Oluj in Moravia Tesorarius Boranfeld
et Capiteus Subdelegato in Locum Officij sui quo ad eum Partem tantum
attinet Gnos Andrea Anselmo Sablowdy Depoitione Sene Boranfeld
Coram officio Capitei Boranfeld pro comparens Idem Magnificus
Capiteus Boranfeld sanus mente et corpore eorum palam publice ac libere
recognovit. Quia ipse in hactenus inscriptione certis per se recognoscens Gnos
Martino Jaurmiedy Super bona sua hereditaria in Villis Bodere Sa-
lerens et Samsofza in Callatinatu Lendominens et Districtu Szycen
consistens cum gualo omnibus attinent in Summa Sedecem Millium floren
Poloni modo obligato Coram actis Capitei Lubiner Feria Quinta
ipso festo Sancti Valentini Martyris Anno Millesimo Septuagesimo Qua-
dragesimo Septimo Super transactis factis quam et pmitibus approbat
ex quo in eadem inscriptione licet generalitate Omnia bona ad Bo-
dere antiquitus spectantia obligata sunt et complectuntur ac compre-
henduntur tamen ut generalitatis specialitatis quod ibi non est expressa
in nullo tempore videatur Nunc exprimens specialitatem quoniam
in illa ipse Originali attinentis Villarum Podurienhe et Domasens
ad eadem bona Bodere antiquitus attinent non sunt expressis illam
enunciatem meliorando eadem Villas Podurienhe et Domasens
cum eorum attinent ad bona superscripta Bodere spectant et sub
lexum illius inscriptionis Originalis ac Summa Sedecem Millium
floren Poloni pertinent Libere declarat et in illam inscriptionem Ori-
ginalem insinuat copulat ad integram et indivisam obligationem ac solu-
tionem Summa Sedecem Millium floren modo obligationis Summa
cum bonis in Originali inscriptione contentis tenens declarat in ea
nullo modo per se et per submissas personas impedit. In
dis et legamentis in Originali inscriptione contentis. Actus Officij eius.

Malinovo Zolki Donatio

Coram officio et Actis pmitibus Capitei Boranfeld pro comparens
Leonardus olim Stanislai Malinowsky sanus mente et corpore eorum
publice ac libere recognovit. Quia Nobis Gregorius olim Joannes
dy et pro faciens Honorum in hactenus Malinovo Zolky

... ad granicem Kamienska ... meo Couli ...
... et Couli ...
... attinet et pertinet Nullis excepto dedit donavit ...
... ut. Qui iam expresse mentionem realem cum ...
... offerre acceptanda dat et admittit submittendis se de ...
... cum ...
... Memstratum Donatum suum et erit posteror occasione ...
... ab omni impedimento iudicio quarumvis personarum ...
... per omnes personas suas tueri defendere ...
... submissas personas non iniuriare sub damnis ...
... et edicendis Et coram officio ...
... responsione omnibus in universum iuris remedijs se et suos succedere ut absintendo.

Falkowski

Quietatio

Coram officio et Archiepiscopo ...
... ac libere recognovit. Quia filii ...
... de his Coloni deliti inscripti persoluit. ideo ipsam quietat et ...

Plonowski

Zuchaty

Donatio

Coram officio et Archiepiscopo ...
... ac libere recognovit Quia Nobis Leonardo ...
... in hereditate Zuchaty antiqua sua totam et integram ...
... honorem omnium mobilium et immobiliarum super se ...
... nam filiam sem Anny Zuchaty auam et ulem ...
... noua genitricem suam concernens in herbis agris ...
... que sunt subest aquis et si omnibus ac singulis ...
... que tenent et pertinet Nullis excepto dedit donavit ...
... in perpetuum resignavit Qui iam expresse mentionem realem ...
... cum parca possessione ...
... admittit submittendis se de omnibus bonis cum fructibus suis ...
... ratum Donatum suum et erit posteror occasione ...
... impedimento iuris quarumvis personarum ...
... per omnes personas suas tueri defendere ...
... submissas personas non iniuriare sub damnis ...
... et edicendis Et coram officio ...
... responsione omnibus in universum iuris remedijs se et suos succedere ut absintendo.

Obligatio

Coram officio et Archiepiscopo ...
... ac libere recognovit. Quia ...
... se et suos succedere ut absintendo.